
Keyboard CTQ - CTL - EL    -   Clavier CTQ - CTL - EL    

CODE-TASTATUR  CTQ - CTL - EL 

 

CTL-LED-F CTL-LED-V CTLM-LED-V

DCEL1/230V - 4C1R
4 Codes 1 Relais
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DCEL3/230V - 3C3R
3 Codes 3 Relais

DCEL40/40/230V - 80C2R
40+40 Codes 2 Relais

DCEL100/230V - 100C1R
100 Codes 1 Relais

CTL-EL-F CTLM-EL-F

Folien + Antivandal
LED Beleuchtung 

2 Draht / max. 100m / IP 67

CTL-EL-V CTLM-EL-V

Antivandalauführung
EL-Hintergrundbeleuchtung
2 Draht / max. 100m / IP 67

Rahmen RAL 9006

Rahmen RAL 9006

330862

330863

330864

330865

330866

330867

330868

330869

330870

330871

330872

330873

330874

330875

330876

330877

CTQ - EL - V Code-Tastatur quadratisch, EL - Hintergrundbeleuchtung, Antivandal

Code-Tastatur quadratisch, EL - Hintergrundbeleuchtung, Folienoberfläche

Code-Tastatur quadratisch, LED - Beleuchtung, Antivandal

Code-Tastatur quadratisch, LED - Beleuchtung, Folienoberfläche

Code-Tastatur lang, EL - Hintergrundbeleuchtung, Antivandal

Code-Tastatur lang, EL - Hintergrundbeleuchtung, Folienoberfläche

Code-Tastatur lang, LED - Beleuchtung, Antivandal

Code-Tastatur lang, LED - Beleuchtung, Folienoberfläche, LED - Beleuchtung

Code-Tastatur lang, Metallrahmen, EL - Hintergrundbeleuchtung, Antivandal

Code-Tastatur lang, Metallrahmen, EL - Hintergrundbeleuchtung, Folienoberfläche

Code-Tastatur lang, Metallrahmen, LED - Beleuchtung, Antivandal

Code-Tastatur lang, Metallrahmen, , LED - Beleuchtung, Folienoberfläche

Decoder-EL-230V, 4 Codes für 1 Relais

Decoder-EL-230V, 3 Codes für 3 Relais

Decoder-EL-230V, 40 Codes Relais 1 + 40 Codes Relais 2

Decoder-EL-230V, 100 Codes für 1 Relais

CTQ - LED - V

CTQ - EL - F

CTQ - LED - F

CTL - EL - V

CTL - EL - F

CTL - LED - V

CTL - LED - F

CTLM - EL - V

CTLM - EL - F

CTLM - LED - V

CTLM - LED - F

DCEL1-230V-4C1R

DCEL3-230V-3C3R

DCEL40/40-230V-80C2R

DCEL100-230V-100C1R

Art. Nr. BEZEICHNUNG FUNKTION PREIS €

CTL-EL-F-D

CTL-EL-V-D

Folienausführung 
EL-Hintergrundbeleuchtung
2 Draht / max. 100m / IP 67

Rahmen RAL 9006

Weitere Rahmenfarben 
nach RAL - Vorgabe möglich !
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